
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  
ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/7 

 
 
ք. Երևան       26  սեպտեմբերի  2024 թ. 
 

 

 

 

ԳԵՂԱՄ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆԻՆ «ԵՊՀ ՊՐՈՖԵՍՈՐ-ԷՄԵՐԻՏՈՒՍ» ՊԱՏՎԱՎՈՐ 

ԿՈՉՈՒՄ ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով ՙԵրևանի պետական համալսարան՚ հիմնադրամի (այսուհետ՝ 

ԵՊՀ) կանոնադրության 18-րդ կետի 9-րդ, ԵՊՀ գիտական խորհրդի աշխատակարգի 

4-րդ կետի  7-րդ ու Երևանի պետական համալսարանի պատվավոր կոչումների և 

պարգևների շնորհման կանոնակարգի 3-րդ կետի 9-րդ ենթակետերով՝ ԵՊՀ 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. ՀՀ ԳԱԱ ակադեմիկոս, ԵՊՀ պրոֆեսոր, ֆիզմաթ գիտությունների դոկտոր 

Գեղամ Գևորգյանին շնորհել «ԵՊՀ պրոֆեսոր-էմերիտուս» պատվավոր կոչում: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ      Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 
 


